西安科技大学2015年推荐优秀应届
本科毕业生免试攻读硕士研究生名单公示

根据《教育部办公厅关于进一步完善推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作办法的通知》（教学厅〔2014〕5号）和《西安科技大学关于推荐2015届优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生的通知》（教务函〔2014〕48号），经教务处、研究生院和各学院（部）选拔，拟推荐丁晓霞等150名应届本科毕业生免试攻读硕士研究生。现将名单（见附件）予以公示。

如对公示对象有异议，应在公示期内以书面形式向教务处、研究生院反映，并署真实姓名和联系方式。

公示时间：2014年9月18日至2014年9月24日

联系电话：83858040（教务处）
85583845（研究生院）

联系地址：临潼校区行政楼1层（教务处）

  雁塔校区行政楼3层（研究生院）
教务处   研究生院
二〇一四年九月十八日
附件：
西安科技大学2015年拟推荐优秀
应届本科毕业生免试攻读硕士研究生名单

人文与外国语学院（4人）
丁晓霞   张茜茜   姚丽莎   王  凯
理学院（6人）
孙嘉伟   杜  江   代武强   白智琳   周  茜   赵美玲
机械工程学院（16人）
史嘉琛   芦顺利   卢琴琴   易少强   苗玉婷   夏  伟   吴中华   张晓桐   周  栋   贾凯翔   李  群   金开放   边  涛   杨新凤   董润霖   李祎丰
材料科学与工程学院（10人）
胡远霞   付  可   李仲杰   刘  林   张昕瑞   吴奕昊   傅建宇   郭一帆   徐佳敏   曹  娜

化学与化工学院（7人）
郑长龙   潘  浩   张静非   王可进   梁  效   于明坤   李可可

电气与控制工程学院（13人）
陈  斌   罗  瑜   樊旭超   钟传琦   李  欢   山  珍   张  琳   王少龙   何  鱼   敬玉涵   房琳鹏   张  茹   雷  明
通信与信息工程学院（10人）
王文浩   马禄禄   张  凡   张艺鸣   田  田   郭  萧   孙月红   李  岩   谭齐宁   王咏星
计算机科学与技术学院（14人）
朱晓东   杨娜娜   陈宇峰   兰  伟   高  燕   邱子谨   姜圣涛   张亚超   薛小娜   李  健   吕  翔   石维康   徐云翰   严  腾

建筑与土木工程学院（11人）
吕伍杨   王文倩   马霁南   孙志青   金  鑫   石丹丹   张  晶   杨  琪   莫文茹   贺  彬   张少强
测绘科学与技术学院（10人）
孙浪浪   周洪月   邵霄怡   邓峰丽   莫  愁   赵  丹   谷  金   王冠洁   杨庆玲   程梦鸽
地质与环境学院（13人）
张月阳   唐琴琴   韩文卿   周  声   谢晓婷   何  倩   姜建伟   陈高言   胡雷雷   杜睿智   周振凯   杜少华   谢晓深
能源学院（23人）
胡  悦   丁  瑶   解嘉豪   张  亮   王  华   侯利君   康  凯   惠  璐   丁喜梅   胡杨慧   李  丹   白东尧   彭  磊   马建力   何  骞   陈高峰   闫旭斌   李  政   黄  磊   徐青峰   张  朗   马  菲   姜程程

管理学院（13人）
王苗苗   吴亚菲   桑  蕊   刘丹华   刘  丹   袁  庆   张  敏   杜宇程   杜陈惠   贺萍萍   张余鑫   马银龙   黄  莹